PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 189
LVIII сессия                                                                                                   IV созыва

18 ноября 2022 года                                                                            пос. Таманский
О даче согласия на передачу имущества из собственности Бережного Михаила Павловича в собственность Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
Рассмотрев заявление Бережного Михаила Павловича от 03 октября 2022 года о безвозмездной передаче имущества, находящегося в его собственности, в собственность Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района         р е ш и л:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу из собственности Бережного Михаила Павловича в собственность Новотаманского сельского поселения Темрюкского района следующее имущество:

- земельный участок с кадастровым номером 23:30:0703006:1560, что подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости от 04.10.2022 года, номер государственной регистрации права собственности 23:30:0703006:1560-23/237/2022-1 от 04.10.2022 года, площадью 19 кв.м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, в земельном массиве АФ «Южная».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (Щепетильников) и постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственности, по вопросам земельно-имущественных отношений (Кашаев).
3. Начальнику общего отдела администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (Золотарёва) официально опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании газеты Темрюкского района «Тамань», официально разместить на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, а так же разместить на  сайте администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение «О даче согласия на передачу имущества из собственности Бережного Михаила Павловича в собственность Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава Новотаманского
сельского поселения

Темрюкского района
_________________А.Д. Гуменюк
« 18 » ноября 2022 года
	Председатель Совета

Таманского сельского поселения Темрюкского района
      __________________М.И. Филенкова
« 18 » ноября 2022года